Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023                                                                                                           № 440
пос. Приамурский
О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2020-2028 года, утвержденную постановлением администрации городского поселения от 24.10.2022 № 763

В соответствии «Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154, администрация Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему теплоснабжения муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2020-2028 года, утвержденную постановлением администрации городского поселения от 24.10.2022 № 763, следующие изменения:

1.1.   В часть 2. «Источники тепловой энергии»:

1.2.   График зависимости температуры теплоносителя от среднесуточной температуры наружного воздуха для котельной изложить в следующей редакции:
«
	Температура наружного воздуха, Тнв ℃
	Температура теплоносителя в подающей линии, Тп ℃
	Температура воды в обратной линии, То ℃

	8
	40,8
	36,0

	7
	41,8
	36,6

	6
	42,8
	37,2

	5
	43,7
	37,8

	4
	44,7
	38,4

	3
	45,7
	39,0

	2
	46,7
	39,6

	1
	47,7
	40,2

	0
	48,6
	40,8

	-1
	49,6
	41,4

	-2
	50,6
	42,0

	-3
	51,6
	42,6

	-4
	52,6
	43,2

	-5
	53,5
	43,8

	-6
	54,5
	44,4

	-7
	55,5
	45,0

	-8
	56,5
	45,6

	-9
	57,5
	46,2

	-10
	58,4
	46,8

	-11
	59,4
	47,4

	-12
	60,4
	48,0

	-13
	61,4
	48,6

	-14
	62,4
	49,2

	-15
	63,3
	49,8

	-16
	64,3
	50,4

	-17
	65,3
	51,0

	-18
	66,3
	51,6

	-19
	67,3
	52,2

	-20
	68,2
	52,8

	-21
	69,2
	53,4

	-22
	70,2
	54,0

	-23
	71,2
	54,6

	-24
	72,2
	55,2

	-25
	73,1
	55,8

	-26
	74,1
	56,4

	-27
	75,1
	57,0

	-28
	76,1
	57,6

	-29
	77,1
	58,2

	-30
	78,0
	58,8

	-31
	79,0
	59,4

	-32
	80,0
	60,0

 ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                           А.С. Симонов
Подготовил:

главный специалист-эксперт

отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Н.А. Петкевич